



Tlf.: 78 76 90 48  
koege@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørregade 54B  
DK-4600 Køge  
CVR-nr. 20 22 26 70

**NØRREGADE 50, KØGE APS**  
**VORDINGBORGVEJ 158E, 4681 HERFØLGE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**4. OKTOBER 2021 - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11. april 2023

---

**Jepe Egelund Ertman**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 4. oktober 2021 - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Nørregade 50, Køge ApS Vordingborgvej 158E 4681 Herfølge
	CVR-nr.: 42 73 04 08
	Stiftet: 4. oktober 2021
	Kommune: Køge
	Regnskabsår: 4. oktober 2021 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Lars Bo Sewerin Nielsen Jeppe Egelund Ertman
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørregade 54B 4600 Køge

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb, salg og udlejning af fast ejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 4. oktober 2021 - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK 89.963. Balancen viser en egenkapital på DKK 129.963.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 4. OKTOBER - 31. DECEMBER

	Note	2021/22 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>373.056</b>
Af- og nedskrivninger.....		-86.733
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>286.323</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-145.116
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>141.207</b>
Skat af årets resultat.....	2	-51.244
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>89.963</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		89.963
<b>I ALT</b> .....		<b>89.963</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		8.466.649
Materielle anlægsaktiver.....	3	8.466.649
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>8.466.649</b>
Periodeafgrænsningsposter.....		15.625
Tilgodehavender.....		15.625
Likvide beholdninger.....		159.283
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>174.908</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>8.641.557</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		89.963
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>129.963</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		3.438
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>3.438</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		5.134.360
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>5.134.360</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		258.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		2.943.490
Selskabsskat.....		47.806
Deposita.....		124.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.373.796</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>8.508.156</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>8.641.557</b>
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 5	

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 4. oktober 2021.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		89.963	89.963
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>40.000</b>	<b>89.963</b>	<b>129.963</b>

## NOTER

	2021/22 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	1
<b>Skat af årets resultat</b>		2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	47.806	
Regulering af udskudt skat .....	3.438	
	<b>51.244</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		3
	Grunde og bygninger	
Tilgang .....	8.553.382	
Kostpris 31. december 2022 .....	<b>8.553.382</b>	
Årets afskrivninger .....	86.733	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022 .....	<b>86.733</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 .....	<b>8.466.649</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		4
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år
		Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter .....	5.392.360	258.000
	<b>5.392.360</b>	<b>4.239.143</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		5
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, DKK 5.740.000, er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2022 udgør DKK 8.466.649.		
